
Lucie K. (Liocinka) ID 117341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 8:07

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky a tatínkové :-), jsme moc rády, že jste uvítali na naše stránky..Budeme ještě raději, když si z našeho albíčka
něco vyberete.

  Věcičky, které zde prodáváme, jsou většinou po nás, holčičích dvojčátkách. Maminka tyto věcičky ani nechtěla prodat, nějak
jí přirostly k srdci, ale tatínek ji nakonec přemluvil :-). Maminka nakonec usoudila, že než aby ležely ve skříni, tak můžou
udělat radost také nějaké jiné mamince a jejím dvojčátkům :-o.

 Věcičky se budeme snažit popsat co nejpřesněji, ale při jakémkoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat. Věcičky nejsou nové,
takže ikdyž písneme, že jsou v pěkném stavu, tak mějte na paměti, že věcičky jsou přeci jen nošené :-)))). Takže určitě sem
tam nějaký ten žmolíček od praní se určitě najde!

 Mějte se všichni moc krásně a kupte něco těm Vašim drobečkům, ať mají radost.Protože co jiného je hezčí než spokojený a
šťastný úsměv Vašeho drobečka......

 Všechny Vás pozdravuje Danielka a Natálka s maminkou Luckou :-*

 K oblečkům si účtujeme poštovné!!!!!!
 Balíčky posíláme pouze doporučeně! Na dobírku nezasíláme!! Děkujeme za pochopení!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

